
UCHWAŁA NR XX/125/2012 
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie: likwidacji Zakładu Usług Komunalnych w Rakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 16 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.Nr 157, poz. 1240. z późn.) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2012 roku Zakład Usług Komunalnych w Rakowie, zwany dalej 
Zakładem. 

§ 2. 

Mienie likwidowanego Zakładu przejmuje Urząd Gminy Raków. 

§ 3. 

Należności i zobowiązania Zakładu przejmuje Urząd Gminy Raków. 

§ 4. 

Zadania Zakładu przejmuje Urząd Gminy Raków. 

§ 5. 

Pracownicy Zakładu stają się z dniem likwidacji pracownikami Urzędu Gminy Raków. 

§ 6. 

Powołuje się likwidatora Pana Wiesława Banasia – Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 
w Rakowie. 

§ 7. 

Termin zakończenia likwidacji ustala się na 31.12.2012r. Do 31.12.2012r. winny zostać zakończone 
czynności likwidacyjne obejmujące: 

1. przeprowadzenie inwentaryzacji Zakładu 

2. uregulowanie spraw pracowniczych 

3. przeprowadzenie windykacji należności likwidowanego Zakładu 

4. zaspokojenie wierzycieli w ramach posiadanych środków 

5. przekazanie wszystkich środków pieniężnych będących na rachunku Zakładu na dzień zakończenia 
likwidacji na rachunek Gminy Raków. 

6. zamknięcie ksiąg rachunkowych, rachunków bankowych oraz sporządzenie sprawozdawczości 

7. dokonanie czynności związanych z wykreśleniem Zakładu z właściwych rejestrów 

8. uporządkowanie dokumentacji, dokonania spisu dokumentów i przekazania ich do Urzędu Gminy 
Raków. 

Id: MLYIH-STDRW-VWUCC-OXAFK-PDSNB. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



9. protokolarne przekazanie mienia Zakładu 

10. przygotowanie i przedłożenie Wójtowi Gminy Raków sprawozdania końcowego z likwidacji. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Strona 2Id: MLYIH-STDRW-VWUCC-OXAFK-PDSNB. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————




